

● **Sundaram Multi Pap Ltd.**

CIN L21098MH1995PLC086337

(Government Recognised Export House)

Manufacturer & Exporter of Exercise Book & Paper Stationery



Books for Success...

Date: August 05, 2016

To,
BSE Ltd.
PhirozeJeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai-400 001
Ref: Scrip Code: 533166

To,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,
BKC, Bandra (E), Mumbai- 400 051
Ref: Symbol: SUNDARAM

Dear Sir,

Sub: News Paper Advertisement.

Pursuant to the Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015 the Notice of the Annual General Meeting to be held on Monday, 29th August, 2016 along with procedure for E-voting and Notice of Book Closure period is published in "The Free Press Journal" and "Navshakti" of August 05, 2016.

Enclosing herewith the copy of the newspaper.

Kindly take the above information on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Sundaram Multi Pap Limited

Makwana

Manik R. Makwana
Company Secretary & Compliance Officer





Books for Success...

SUNDARAM MULTI PAP LTD.

CIN: L21098MH1995PLC086337

Regd. Office : 5/6 Papa Industrial Estate, Suren Road, Andheri (East), Mumbai - 400 093

Tel: 022 67602200 Fax: (91-22) 67602244 E-mail ID: info@sundaramgroups.in

Website: www.sundaramgroups.in

NOTICE OF 22ND ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the Twenty Second Annual General Meeting of the Members of M/s. Sundaram Multi Pap Limited will be held on Monday, 29th August 2016 at 11.00 a.m. at Chatwani Baug Hall, 1st Floor, 7, Gokhle Road, Near Vile Parle Station, Vile Parle East, Mumbai: 400057 to transact the businesses as set out in the Notice of AGM dated 25th July, 2016 along with the Explanatory Statement pursuant to Section 102 of the Companies Act, 2013.

The Annual report of the Company for the financial year 2015-16 have been sent to the Members whose names appeared in the Register of Members / Register of beneficial owners as on July 29, 2016, by permitted mode individually at their postal address and sent electronically at their e-mail address available with the Company/Depository Participants on 4th August, 2016. These documents are also available on the Company's website www.sundaramgroups.in.

The relevant documents referred to in the AGM Notice are open for inspection by Members at the Registered Office of the Company on all working days except Saturdays, Sundays and Public Holidays, during business hours upto the date of the Meeting.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 ('the Act') and rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and in accordance with Regulation 42 the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, it is hereby informed that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, August 23, 2016 to Monday, August 29, 2016 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

Members are hereby informed that in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015, the Company is providing to the members the facility for exercise their right to vote at the AGM by electronic means and business may be transacted through e-voting services (remote e-voting) provided by the Central Depository Services India Limited (CDSL).

Mr. Hemanshu L. Kapadia proprietor of M/s. Hemashu Kapadia & Associates, Practicing Company Secretary, Mumbai, failing him Mr. Vipin Mehta, a partner of M/s. VPP & Associates, Practicing Company Secretary, Mumbai, has been appointed by the Board of Directors of the Company as the Scrutinizer for scrutinizing the voting process in a fair and transparent manner.

For the benefit of members who do not have access to e-voting facility, physical ballot form would be provided at the AGM venue to enable them to cast their vote.

The instructions for e-voting are given in the Notice of AGM. Members are requested to note the following:

- Remote e-voting will commence on Thursday, 25th August 2016 at 9.00 a.m. and will end on Sunday, 28th August 2016 at 5.00 p.m. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and members will not be allowed electronically beyond the said date and time.
- The voting of the member (for voting through remote e-voting or through polling form) shall be in proportion to their share of the paid up equity share capital of the Company as on 22nd August 2016 (cut-off date). A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM.
- Any person who acquires the shares of the Company and becomes member of the Company after the dispatch of notice of AGM and holds shares as on cut-off date may obtain login id and password by sending request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or may contact on toll free number provided by CDSL 18002005533.
- A member can opt for only one mode of voting, i.e. remote e-voting or through physical ballot form which shall be available at the venue of AGM. If a member casts vote by both the modes, the votes cast through e-voting shall prevail and Ballot form shall be treated as invalid.
- A Member may participate in the AGM even after exercising the right to vote through remote e-voting but shall not be entitled to vote at the AGM.

The Annual Report of the Company for the Financial Year 2015-16, inter-alia, containing the Notice of the 22nd AGM, attendance slip and proxy form can also be downloaded from the website of the Company viz. www.sundaramgroups.in and also available for inspection at the registered office of the Company during office hours, except for Saturdays, Sundays and Public Holidays, during business hours upto the date of the Meeting.

The result of the remote e-voting or ballot/polling paper shall be declared not later than three days from the conclusion of the AGM. The Results declared along with the report of the Scrutinizer will be placed on the website of the Company viz. www.sundaramgroups.in and on the website of CDSL immediately after the declaration of result by the Chairman or a person authorized by him in writing. The result shall also be immediately forwarded to the BSE Limited, National Stock Exchange of India Limited and CDSL.

In case of any queries / grievances relating to voting by electronic means, you may refer the Frequently Asked Question (FAQ) and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or may contact on toll free number provided by CDSL: 18002005533 or contact Mr. Rakesh Dalvi, Deputy Manager, Central Depository Services (India) Limited, Office: 16th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400001, who will also address the grievances connected with voting by electronic means.

This advertisement shall also be available on Company's website at www.sundaramgroups.in and also on Stock Exchange's website at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

By Order of Board of Directors

For Sundaram Multi Pap Ltd.

Sd/-

Manik R. Makwana

Company Secretary

Date : 04/08/2016

Place : Mumbai

सुंदरम मल्टी ग्रुप लि.

सीआयएन : एल२१०९८एमएच१९९५पीएलसी०८६३३७

सफलतेसाठी पुस्तक... नोंदणी कार्यालय : ५/६, पापा इंडस्ट्रियल इस्टेट, सुरेन रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००९३

फोन: ०२२ ६७६०२२०० फॅक्स: (९१-२२) ६७६०२२४४ ईमेल आयडी: info@sundaramgroups.in

वेबसाईट: www.sundaramgroups.in

२२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, ई-मतदान आणि वुक् क्लोजरची सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, मे. सुंदरम मल्टी ग्रुप लिमिटेडच्या सभासदांची बाबीसवी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ही कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०२ अनुसार स्पष्टिकरणात्मक विवरणपत्रासह दिनांक २५ जुलै, २०१६ रोजीच्या एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या व्यवसायाचा व्यवहार करण्यासाठी चटवानी बाग हॉल, १ ला मजला, ७, गोखले रोड, विलेपार्ले स्टेशनजवळ, विलेपार्ले पूर्व, मुंबई- ४०००५७ येथे सोमवार, २९ ऑगस्ट, २०१६ रोजी स. ११.०० वा. घेण्यात येणार आहे.

वित्तीय वर्ष २०१५-१६ करिता कंपनीचा वार्षिक अहवाल हा त्यांच्या पोस्टाच्या पत्त्यावर वैयक्तीकरित्या परवानगी असलेल्या पध्दतीने २९ जुलै, २०१६ रोजीस लाभकारी मालकांचे रजिस्टर/सभासद रजिस्टरमध्ये नावे असलेल्या सभासदांना पाठविण्यात आला आहे आणि ०४ ऑगस्ट, २०१६ रोजीस कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस्कडे उपलब्ध असलेल्या त्यांच्या ईमेल पत्त्यावर इलेक्ट्रॉनिकली पाठविण्यात आला आहे. सदर दस्तावेज कंपनीची वेबसाईट www.sundaramgroups.in वर सुध्दा उपलब्ध आहे.

एजीएमच्या सूचनेत उल्लेखित संबंधित दस्तावेज हे सभेच्या तारखेपर्यंत कामकाजाच्या वेळेत शनिवार, रविवार आणि सार्वजनिक सुट्ट्या वगळून सर्व कामकाजाचे दिवशी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सभासदांना निरीक्षणासाठी खुले आहेत.

कंपनी अधिनियम, २०१३ ("ॲक्ट") च्या कलम ९१ आणि कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रुल्स, २०१४ च्या नियम १० अनुसार आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४२ अनुसार याद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनीचे सभासद रजिस्टर आणि शेअर हस्तांतरण पुस्तक ही एजीएमच्या हेतुकरिता मंगळवार, २३ ऑगस्ट, २०१६ ते सोमवार, २९ ऑगस्ट, २०१६ (दोन्ही दिवस एकत्रित) पर्यंत बंद राहतील.

सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचता वेळोवेळी केलेल्या सुधारणेनुसार कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रुल्स, २०१४ च्या नियम २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ च्या तरतुदीच्या अनुपालनामध्ये कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने एजीएममध्ये मतदानाचा त्यांचा हक्क वापरण्यासाठी सुविधा सभासदांना पुरविली आहे आणि सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस इंडिया लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारे पुरविलेल्या ई-मतदान सेवेमार्फत (दूरस्थ ई-मतदान) व्यवसायाचा व्यवहार करता येईल.

श्री. हेमांगु एल. कपाडिया, प्रोग्रायटर मे. हेमांगु कपाडिया अॅण्ड असोसिएट्स, कार्यरत कंपनी सचिव, मुंबई, ते नसल्यास श्री. विपिन मेहता, भागीदार मे. व्हीपीपी अॅण्ड असोसिएट्स, कार्यरत कंपनी सचिव, मुंबई, यांची मोकळ्या आणि पारदर्शक बाबीमध्ये मतदान प्रक्रियेचे परिनिरीक्षण करण्यासाठी परिनिरीक्षक म्हणून कंपनीच्या संचालक मंडळाने नियुक्ती केली आहे.

ई-मतदान सुविधेचा वापर न करणाऱ्या सभासदांच्या लाभासाठी त्यांचे मतदान करणे त्यांना शक्य होण्यासाठी एजीएमच्या ठिकाणी प्रत्यक्ष बॅलट प्रपत्र पुरविण्यात येतील.

ई-मतदानाची माहिती एजीएमच्या सूचनेत देण्यात आली आहे. सभासदांना खालील गोष्टींची नोंद घेण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

ए) दूरस्थ ई-मतदानाला गुरुवार, २५ ऑगस्ट, २०१६ रोजी स. ९.०० वा. सुस्वात होईल आणि रविवार, २८ ऑगस्ट, २०१६ रोजी सायं. ५.०० वा. संपेल. ई-मतदान मॉड्यूल त्यानंतर मतदानाकरिता सीडीएसएलद्वारे बंद करण्यात येईल आणि सदर तारीख आणि वेळेनंतर सभासदांना इलेक्ट्रॉनिकली मतदान करण्याची परवानगी देण्यात येणार नाही.

बी) सभासदांचे मतदान (दूरस्थ ई-मतदानामार्फत किंवा बॅलट प्रपत्रामार्फत मतदानाकरिता) हे २२ ऑगस्ट, २०१६ (कट ऑफ तारीख) रोजीस कंपनीच्या पूर्णदिवस समभाग भांडवलालाच्या शेअरच्या प्रमाणात राहतील. ज्या व्यक्तींची नावे कट ऑफ तारखेस डिपॉझिटरीजकडे असलेले लाभकारी मालकांचे रजिस्टर किंवा सभासद रजिस्टरमध्ये नोंदविलेली असतील तेच फक्त दूरस्थ ई-मतदान सुविधा घेण्यास तसेच एजीएममध्ये मतदान करण्यासाठी हक्कदार राहतील.

सी) कोणीही व्यक्ती ज्यांनी एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे शेअर संपादित केलेले आहेत आणि कंपनीचे सभासद बनले आहेत आणि कट ऑफ तारखेस शेअर धारण केलेले आहेत ते helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे विनंती पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात किंवा सीडीएसएलद्वारे पुरविलेल्या टोल फ्री क्र. १८००२००५५३३ वर संपर्क करू शकतात.

डी) सभासद मतदानाच्या एकाच पध्दतीचा म्हणजेच दूरस्थ ई-मतदान किंवा प्रत्यक्ष बॅलट प्रपत्र जे एजीएमच्या ठिकाणी उपलब्ध करण्यात येतील चा वापर करू शकतात. सभासदाने दोन्ही माध्यमाने मतदान केल्यास ई-मतदानामार्फत केलेले मतदान ग्राह्य धरण्यात येईल आणि बॅलट प्रपत्र अवैध समजण्यात येईल.

ई) दूरस्थ ई-मतदानामार्फत मतदानाचा हक्क वापरल्यानंतरही सभासद एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतात परंतु एजीएममध्ये मतदान करण्यासाठी हक्कदार नसतील.

२२ व्या एजीएमच्या सूचनेत इतर बाबींसह समाविष्ट वित्तीय वर्ष २०१५-१६ करिता कंपनीचा वार्षिक अहवाल, अटॅन्डन्स स्लिप आणि प्रतिपत्री प्रपत्र हे कंपनीची वेबसाईट www.sundaramgroups.in वरून डाऊनलोड करता येतील आणि सभेच्या तारखेपर्यंत कामकाजाच्या वेळेत शनिवार, रविवार आणि सार्वजनिक सुट्ट्या वगळून कंपनीच्या कार्यालयीन वेळेत कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सभासदांना निरीक्षणासाठी सुध्दा उपलब्ध आहेत.

दूरस्थ ई-मतदान किंवा बॅलट/मतपत्रिकेचे निष्कर्ष एजीएम संपल्यानंतर तीन दिवसांच्या आत घोषित करण्यात येतील. घोषित निष्कर्षांसह परिनिरीक्षकांचा अहवाल हा अध्यक्ष किंवा त्यांच्याद्वारे लेखी प्राधिकृत व्यक्तीद्वारे निष्कर्ष घोषित केल्यानंतर त्वरित कंपनीची वेबसाईट www.sundaramgroups.in वर आणि सीडीएसएलच्या वेबसाईटवर ठेवण्यात येईल. निष्कर्ष बीएसई लिमिटेड, नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड आणि सीडीएसएलला त्वरित कळविण्यात येतील.

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे मतदानाशी संबंधित कोणतीही चौकशी/तक्रारीकरिता तुम्ही क्रिकवॅटली आस्वड क्वेश्चन (एफएक्यू) चा संदर्भ घेऊ शकता आणि ई-मतदान मॅन्युअल हेल्प सेक्शन अंतर्गत www.evotingindia.com येथे उपलब्ध आहे किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे ईमेल पाठवावा किंवा सीडीएसएलद्वारे पुरविलेल्या टोल फ्री क्र. १८००२००५५३३ वर संपर्क करावा किंवा श्री. राकेश दळवी, उपव्यवस्थापक, सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड, कार्यालय : १६ वा मजला, फिरोज जीजीभाय टॉवर्स, दत्ताल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई- ४००००९ यांना संपर्क करावा. ते सुध्दा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे मतदानाशी संबंधित तक्रारी स्वीकारतील.

सदर जाहीरारत कंपनीची वेबसाईट www.sundaramgroups.in वर आणि स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईट www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर सुध्दा उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार

सुंदरम मल्टी ग्रुप लि. करिता

सही/-

दिनांक : ०४/०८/२०१६

ठिकाण : मुंबई

माणिक आर. मकवाना

कंपनी सचिव